
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      РІШЕННЯ 

 

08.02.2024           м. Ковель     № 38 
 

Про внесення змін до складу топонімічної комісії 

 

Керуючись п.1 ст. 37, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий 

комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити зі складу топонімічної комісії, яка затверджена  

рішенням виконавчого комітету від 12.05.2022 №169: 

 Шепель Наталію Іванівну - начальника відділу інформаційної роботи 

виконавчого комітету Ковельської міської ради; 

 Трофимчук Юлію Володимирівну - старосту Тойкутського 

старостинського округу.   

2.  Включити до складу топонімічної комісії Рудишин  Іванну Михайлівну 

– начальника відділу інформаційної роботи виконавчого комітету Ковельської 

міської ради. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Наталію Маленицьку. 
 

 

 

Міський голова                           Ігор ЧАЙКА 

 

 

Людмила Мурай 61739 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


